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ensamblado
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Montero Alonso, Miguel dngel
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Montero Alonso, Miguel dngel
(mmontero@ugr.es) y Luna del Castillo,
Juan de Dios (jdluna@ugr.es)

Montero Alonso, Miguel angel
(mmontero@ugr.es) y Melchor Rodriguez,
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generar resultados
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de verificacion
parcial y estimacion
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distribucién de la
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Rico Castro, Nuria (nrico@ugr.es)

Roldan Nofuentes, José Antonio
(jaroldan@ugr.es)

Roldan Nofuentes, José Antonio
(jaroldan@ugr.es)

Roman Montoya, Yolanda (yroman@ugr.es)

Romero Molina, Desirée (deromero@ugr.es)

Romero Molina, Desirée (deromero@ugr.es)
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Analisis Cluster:
desarrollo tedrico y
aplicacién a datos
reales

Estimacién de la
razones de
verosimilitudes de un
test diagnéstico
binario: intervalos de
confianza y tamano
muestral

Estimacion de
pardmetros en
presencia de datos
faltantes mediante el
método MICE.
Aplicaciones al
diagndstico médico

Analisis estadisticos
con R. Aplicaciones

Estudio de la técnica
multivariante de
Correlaciones
Candnicas. Aplicacién
a datos Reales

Estudio y aplicacion
de un proceso de
difusion asociado a
una curva de
crecimiento a datos
reales

Jennifer
Alexis
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Moroy

Angela
Garcia
Recio
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Negrin
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Romero Molina, Desirée (deromero@ugr.es)
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Rueda Garcia, Maria del Mar
(mrueda@ugr.es) y Cobo Rodriguez, Beatriz
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Rueda Garcia, Maria del Mar
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Beatriz (beacr@ugr.es)

Rueda Garcia, Maria del Mar
(mrueda@ugr.es) y Cobo Rodriguez,
Beatriz (beacr@ugr.es)

Rueda Garcia, Maria del Mar
(mrueda@ugr.es) y Rueda Sanchez, Jorge
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Ruiz Castro, Juan Eloy (jeloy@ugr.es)
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Sédez Mufoz, José Antonio
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Saez Mufioz, José Antonio
(josesaezm@ugr.es)
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http://masteres.ugr.es/estadistica-aplicada/
Pagina 10

Simulacién de
campos aleatorios

Métodos de
ponderaciéon de
caracteristicas para
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mas cercano

Mejora del
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problemas de
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